Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 736/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção, Limpeza e Roçagem no entorno da Academia ao Ar Livre, localizada na Rua Cesário Cavalheiro Leite, Conjunto dos Trabalhadores, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a manutenção, Limpeza e Roçagem no entorno da da Academia ao Ar Livre, localizada na Rua Cesário Cavalheiro Leite, Conjunto dos Trabalhadores, neste município, nesta cidade.

Justificativa:

Conforme inúmeras reivindicações da população do bairro Conjunto dos Trabalhadores, solicitamos com URGÊNCIA a manutenção, limpeza e roçagem do local acima indicado, haja vista o estado de abandono com mato alto, aparecimento de bichos peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de janeiro de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
“Isac Motorista”
-vereador-
3dcdedf1-0064-4d71-a816-b51b513573f2.png
PROTOCOLO 1119/2017 - 25/01/2017 14:46

image1.jpeg

image10.jpeg